СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2019г. № 19.2

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Петровского сельсовета Черемисиновского района от 22.08.2017г № 47.5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Петровского сельсовета Черемисиновского района в новой редакции».

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Собрание депутатов Петровского сельсовета РЕШИЛО:

1.В часть 3 пункта 3.3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Петровского сельсовета Черемисиновского района в новой редакции внести следующие изменения: подпункт 10 следует читать : граждане, претендующие на замещение муниципальной должности, и лица, замещающие муниципальные должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации, т.е. Губернатору Курской области в порядке, установленном законом  с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Петровского сельсовета
Черемисиновского района                                                 Л.Е.Токмакова

Глава Петровского сельсовета
Черемисиновского района                                                  А.В.Токмаков